
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E D EL  R ES P O NS AB I L E 
 

“ S C  S ER V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 824  DEL 29/08/2017 
 
 

O G G ET TO 
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, DIRIGENTE MEDICO - 
DISCIPLINA: IGIENE, EPIDEMIOLOGIA E SANITA' PUBBLICA - PRESA D'ATTO 
DOMANDE PERVENUTE E AMMISSIONE CANDIDATI 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

RICHIAMATO il decreto n.80 del 09/08/2017 ad oggetto “Avviso pubblico per l’assunzione a 
tempo determinato per la copertura di un posto di dirigente medico da assegnare alla 
Direzione Sanitaria”; 
 
DATO ATTO che, con il medesimo decreto veniva indetto l’avviso per la copertura di n.1 
posto di dirigente medico – disciplina: igiene, epidemiologia e sanità pubblica (area sanità 
pubblica) – da assegnare alla Direzione Sanitaria in relazione all’attività Ealth Tecnology 
Assessment (HTA); 
 
VISTO il bando prot.n.21733 del 09/08/2017 pubblicato sul sito internet aziendale che 
fissava la data del 24/08/2017 quale termine di presentazione delle domande di 
partecipazione e dei relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine sono pervenute le domande di n.6 candidati, che si 
riportano di seguito: 
 

N^ Nome Cognome 

1 Paolo Collarile 

2 Alessandro Conte 

3 Lucia Lesa 

4 Giulio Menegazzi 

5 Alessandro Moro 

6 Pierfrancesco Tricarico 

 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’ammissione di tutti i candidati elencati in quanto in 
possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente della SS 
Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, che s’intendono integralmente riportati  
 
1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, finalizzato alla 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’acquisizione di n.1 dirigente medico – 
disciplina: igiene, epidemiologia e sanità pubblica (area sanità pubblica) – da assegnare 
alla Direzione Sanitaria in relazione all’attività Ealth Tecnology Assessment (HTA) – 
bando prot.n.21733 del 09/08/2017 sono pervenute n.6 domande come riportato in 
premessa; 

 
2. di ammettere alla selezione tutti i candidati elencati in quanto in possesso dei requisiti 

generali e specifici previsti dal bando; 
 

3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti. 
 
 



 

 
 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Dott.ssa Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 824 del 29/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 29/08/2017 15:49:33
IMPRONTA: 76D0A3CCA1FFF0180304329D524CBD6331F58AC6DBEAA1923D45825C114D0CBD
          31F58AC6DBEAA1923D45825C114D0CBD2F4172F93ABE2B9DB9DAD54941FE168C
          2F4172F93ABE2B9DB9DAD54941FE168C4E9B51B5FAE276B029DC70953C92F530
          4E9B51B5FAE276B029DC70953C92F53053A3DE201FAF4EC11CCE3DA6053D9031



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Determinazione n. 824 del 29/08/2017 
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 824 del 29/08/2017 viene pubblicata in data 29/08/2017 
sul sito internet dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 824 del 29/08/2017 è divenuta esecutiva in data  
29/08/2017 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato 
dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Carmela Natoli 
 
 

Udine 29/08/2017 



 Atto n. 824 del 29/08/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARMELA NATOLI
CODICE FISCALE: NTLCML60T69F257G
DATA FIRMA: 29/08/2017 15:52:35
IMPRONTA: 5687E7A647DAF99AA0E798C8DACB14F2F210A8F9BD1B10C3288ADDAC1C8DDBD7
          F210A8F9BD1B10C3288ADDAC1C8DDBD74CEBA273A644481DA8D036147B852557
          4CEBA273A644481DA8D036147B85255795362A0ABF19BBDC99733077E61CBDE5
          95362A0ABF19BBDC99733077E61CBDE5BFA23D8EE431FFE343091E550FAAC2DB


